
Управление образования, по делам молодёжи и спорта  

 администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области 

 
 
 

ПРИКАЗ 

 

 
13.01.2021 г.                           ___5____ 

 
 

 

Об утверждении порядка проведения муниципального конкурса 

«Учитель года – 2021» 
 
 
 

В целях поддержки инновационного движения, распространения 

педагогического  опыта  лучших  учителей  Сеченовского  района,  расширения 

профессиональных  контактов,  внедрения  в  систему  образования  района  новых 

педагогических технологий, поддержки талантливых, творчески работающих педагогов  

  п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Информационно-методической группе управления образования, по делам молодёжи 

и спорта  администрации Сеченовского муниципального района организовать и провести в 

период с 2 5  января 2021 года по 1 3  марта 2021 года муниципальный конкурс "Учитель 

года - 2021". 
 

2. Утвердить  прилагаемые  порядок  проведения,  состав  оргкомитета,  экспертной 

группы муниципального конкурса, смету расходов по проведению конкурса. 

3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций: 

3.1. Направить для участия в муниципальном конкурсе кандидатуры из числа учителей 

со стажем работы не менее 3 лет, реализующих основные общеобразовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего образования. 

3.2. В  срок  до  13  марта  2021  года  направить  в  организационный  комитет 

конкурсные материалы на участников муниципального конкурса, в соответствии с 

утвержденным порядком проведения. 

4. Главному бухгалтеру управления образования (Захаровой Е.А.) обеспечить 

финансирование конкурса за счёт средств ИМГ. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник управления образования                                                 Е.И. Мурзакаева 

 


